
 

 

UCHWAŁA NR LVII/608/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Właściciel nieruchomości położonej na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski jest zobowiązany 

do wnoszenia na rzecz Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, za każdy miesiąc, w którym na nieruchomości zamieszkują mieszkańcy, z dołu tj. do 10 dnia 

kolejnego miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

§ 2. Dopuszcza się następujące tryby uiszczania opłaty, o której mowa w § 1: 

1) przelewem, na rachunek bankowy Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski; 

2) gotówką lub bezgotówkowo w Centrach Obsługi Klienta zlokalizowanych na terenie Miasta Ostrowa 

Wielkopolskiego prowadzonych przez inkasenta ustalonego na podstawie odrębnej uchwały Rady Miejskiej 

Ostrowa Wielkopolskiego; 

3) bezgotówkowo w Urzędzie Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/254/2020 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1349


		2023-02-06T12:16:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




